Подъёмные траверсы
Вилочные захваты
Кран складной
Крановые весы
Оборудование для строительства и промышленности
Оборудование для погрузчиков
Цепи противоскольжения
5. Вилочные захваты, траверсы, весы

мм
E
мм
F
мм
G
мм
L
мм
M
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
600 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 25 80 95 *NOH6001B
1000 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 25 90 120 *NOH10001B
1500 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 30 90 130 NOH15001B
2000 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 35 100 146 *NOH20001B
2500 1600 380 1300 1200 2360 1090 1000 35 120 170 *NOH25001B
3000 1600 380 1300 1200 2360 1090 1000 35 120 175 *NOH30001B
Раб.
нагр.
кг
A

мм
E
мм
F
мм
G
мм
L
мм
M
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
600 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 25 80 95 *NOH6001C
1000 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 25 90 120 *NOH10001C
1500 1600 340 1200 1200 2360 1080 1000 30 90 130 NOH15001C
2000 1600 340 1300 1200 2360 1080 1000 35 100 150 *NOH20001C
2500 1600 380 1300 1200 2360 1090 1000 35 120 180 *NOH25001C
3000 1600 380 1300 1200 2360 1090 1000 35 120 185 *NOH30001C
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ ДЛЯ ГРУЗОВЫХ ПАЛЛЕТОВ С АВТОМАТИЧЕСКОЙ БАЛАНСИРОВКОЙ
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ С АВТОМАТИЧЕСКОЙ РЕГУЛИРОВКОЙ И ШАРНИРАХ НА ВИЛАХ
Ширину вил можно регулировать
с помощью рукояти. Так же можно

мм
E
мм
F
мм
G
мм
L
мм
M
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
1500 окраска напылением 1000 1000 300 1000 1600 700 1000 30 90 151 *NOH1500D
1500 оцинковка 1000 1000 300 1000 1600 700 1000 30 90 155 *NOH1500DKS
2000 окраска напылением 1000 1000 300 1200 1800 700 1000 35 100 170 *NOH2000D
2000 оцинковка 1000 1000 300 1200 1800 700 1000 35 100 170 *NOH2000DKS
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ С АВТОМАТИЧЕСКОЙ БАЛАНСИРОВКОЙ И РУЧНОЙ РЕГУЛИРОВКОЙ ВИЛ
• вилочный захват с автоматической балансировкой, паллет всегда в горизонтальном положении
• коэффицент запаса прочности 4 : 1
Ширину вил можно регулировать

мм
E
мм
F
мм
G
мм
L
мм
M
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
1500 окраска напылением 1000 1000 300 1000 1600 450 1000 30 90 140 NOH1500SK
1500 оцинковка 1000 1000 300 1000 1600 450 1000 30 90 148 *NOH1500SKKS
2000 окраска напылением 1000 1000 300 1200 1800 450 1000 35 100 160 NOH2000SK
2000 оцинковка 1000 1000 300 1200 1800 450 1000 35 100 165 *NOH2000SKKS
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ С РУЧНОЙ БАЛАНСИРОВКОЙ И РЕГУЛИРУЕМЫМИ ПО ШИРИНЕ ВИЛАМИ
• два типа обработки поверхности, окраска напылением или оцинковка
• высота и ширина вилочного захвата настраивается в ручную
• балансировку настраивать в ручную

кг
Тип
вил
A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
1500 кованые 1500 1000 700 50 95 NOH15001
1500 регулируемые / кованые 1300-2000 1000 350-900 40 165 NOH1500S
2000 регулируемые / кованые 1300-2000 1000 400-900 40 220 NOH2000SB
3000 регулируемые / кованые 1300-2000 1000 450-900 50 280 NOH3000S
ВИЛОЧНЫЙ ЗАХВАТ С АВТОМАТИЧЕСКОЙ БАЛАНСИРОВКОЙ И РЕГУЛИРУЕМЫМИ ПО ШИРИНЕ ВИЛАМИ
КОНТЕЙНЕРЫ С МЕХАНИЗМОМ ОПРОКИДЫВАНИЯ
Объём
литров
Грузоподъёмность
кг
Размеры
Ш x Д x В (контейнер + высота рыма )
мм
Вес
кг
Код
изделия
200 400 780 x 1000 x 480+320 74 KKNOS200
350 700 880 x 1180 x 540+440 89 KKNOS350
500 1000 980 x 1280 x 600+480 105 KKNOS500
800 1600 1080 x 1520 x 760+480 160 KKNOS800
500 1000 980 x 1280 x 600+480 105 KKNOS500
1500 3000 1340 x 1700 x 860+510 310 KKNOS1500
3000 6000 1762 x 2146 x 1006+619 680 KKNOS3000
4000 8000 2062 x 2551 x 1130+906 1200 -
6000 12000 2066 x 2830 x 1436+980 1650 -
8000 16000 2066 x 3425 x 1736+1007 2760 -
• рациональное устройство для промышленных или бытовых отходов и мусора

литров
Рабочая нагрузка
кг
A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
Вес
кг
Код
изделия
200 520 620 920 750 1050 55 BETNOS200
300 780 780 920 750 1050 63 BETNOS300
500 1300 950 1050 880 1200 85 BETNOS500
1000 2600 1300 1250 750 1450 165 BETNOS1000
1500 3900 1800 1250 750 1450 240
• контейнеры предназначены для транспортировки и дозирования бетонной массы
• механизм дозирования работает от рычага
• два типа обработки поверхности, окраска напылением или оцинковка
КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ БЕТОНА С ДОЗИРОВОЧНЫМИ ВОРОНКАМИ
Объём
литров
Рабочая
нагрузка
кг
A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
E
мм
Вес
кг
Код
изделия
500 1300 2373 1081 1000 1505 1370 225 BETNOS500SUK
1000 2600 2807 1360 1200 1712 1530 340 BETNOS1000SUK
1500 3900 3048 1560 1300 1925 1625 420 BETNOS1500SUK
2500 6500 2008 1780 1780 1927 1776 546 BETNOS2500SUK
3000 7200 2183 1780 1780 2102 620
• контейнеры предназначены для транспортировки и дозирования бетонной массы
• механизм дозирования работает от рычага
• обработка поверхности - окраска напылением

• оснащена съемной крышой и колёсиками
для перемещения вдоль стены
• оснащена четырьмя точками подъёма
• оснащена четырьмя
точками подъёма
HNKOR2HNKOR1TRUHEKO
КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ ПОДЪЁМА ГРУЗОВ
Грузо-
подъёмность
кг
Вес
кг
Код
изделия
вилочный захват определяет грузоподъёмность 135 NOSKOR
2000 200 NOSKOR2000
11
00
 м
м

5
Профессиональное оборудование для подъёма и закрепления грузов
• Тел. +358 2 511 5525  • rus.info@haklift.com   • haklift@yandex.ru  • www.haklift.com
ПОДЪЕМНИК ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ БЕТОННЫХ ТРУБ
КОНТЕЙНЕРЫ
КОНТЕЙНЕР С ВЫГРУЗКОЙ ЧЕРЕЗ ДНИЩЕ
• для подъема бетонных труб и т.п...
• два тпа 1м и 3м в длину
Грузо-
подъёмность
кг
Код
изделия
500 EKNOSTIN0500
1000 EKNOSTIN1000
2000 EKNOSTIN2000
3000 EKNOSTIN3000
5000 EKNOSTIN5000
6500 EKNOSTIN6500
8000 EKNOSTIN8000
Объём
литров
Рабочая
нагрузка
кг
A
мм
B
мм
C
мм
Вес
кг
Код
изделия
800 2080 1043 1086 1226 210 KONTTIAV0800
1000 2600 1043 1386 1226 230 KONTTIAV1000
1500 3900 1044 1792 1226 280 KONTTIAV1500
2000 5200 1204 2198 1234 420 KONTTIAV2000
3000 7800 1324 2210 1550 700 KONTTIAV3000
Рабочая
нагрузка
кг
Размеры
мм
Вес
кг
Код
изделия
1000 P2500 x L1100 x K1200 210 KONTTIPIN1000
• контейнеры можно складывать друг на/в друга
• предназначены для складирования продукции
• для транспортировки и выгрузки отходов и т.п...
• механизм ковша автоматизирован

литров
Рабочая
нагрузка / кг
A
мм
B
мм
C
мм
C
мм
Вес
кг
Код
изделия
60 156 637 380 450 513 17 NOSTYN060
80 208 697 410 500 563 20 NOSTYN080
100 260 567 567 444 582 30 NOSTYN100
250 650 1227 758 606 784 65 NOSTYN250
500 1300 1612 963 823 1010 100 NOSTYN500
1000 2300 1933 1163 1048 1300 190 NOSTYN1000
2000 5200 2350 1450 1200 1600 400 NOSTYN2000
• подходит для транспортировки и выгрузки малых отходов
• ручной механизм блокировки
• автоматическая разгрузка
60 - 100 литров

Cрок поставки на склад Финляндии 4-6 недель
5
Профессиональное оборудование для подъёма и закрепления грузов
• Тел. +358 2 511 5525  • rus.info@haklift.com   • haklift@yandex.ru  • www.haklift.com
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
Длина
мм
Макс. размер вил
погрузчика
мм
Код изделия
(1 шт)
1800 40x100 TRUJA401001800
1800 45X120 TRUJA451201800
1800 50X150 TRUJA501501800
2000 40X100 TRUJA401002000
2000 45X120 TRUJA451202000
2000 50X150 TRUJA501502000
2200 40X100 TRUJA401002200
2200 50X125 TRUJA501252200
2200 60X150 TRUJA601502200
2400 50X125 TRUJA501252400
Ширина Диск Вес пары
кг
Код изделия
1 шт
7.00- 12” 28,0 OL93587011
8.25- 15” 39,0 OL93588216
28X9- 15” 32,0 OL93582890
27x10- 12” 31,0 OL93580271
7.00- 15” 33,0 OL93580516
235/75- 17,5” 39,0 OL93582317
10- 16,5” 37,0 OL93581015
23x9 10” 24,0 OL93580231
28x12.5- 15” 37,0 OL93582815
31x15.50- 15” 44,0 OL93580316
23x10.5- 12” 25,0 OL93580222
Размер шины Диаметр
звена
цепи мм
Вес
пары
кг
Код изделия
1 шт
12.00-20 7,0 56,0 EOTRUCK1200207
250-15 5,7 23,0 EOTRUCK25015
250/70 -12, 27x10 -12, 28x9 -15, 8.15 -15 5,7 20,0 EOTRUCK28915
250/70 -12, 27x10 -12, 28x9 -15, 8.15 -15 7,0 26,0 EOTRUCK289157
300-15,32X12.1-15,12-16.5, 33/12.5-16 5,7 26,0 EOTRUCK30015
300-15,32X12.1-15,12-16.5 7,0 38,0 EOTRUCK300157
6.50-10 5,7 15,0 EOTRUCK65010
7.00-12 5,7 17,0 EOTRUCK70012
7.00-12 7,0 23,0 EOTRUCK700127
7.00-15,205-16,215/80-16 5,7 20,0 EOTRUCK70016
8.25-15 5,7 20,0 EOTRUCK82515
8.25-15, 245/70-19.5 7,0 35,0 EOTRUCK825157
НАСАДКИ НА ВИЛЫ ДЛЯ ПОГРУЗЧИКОВ
• простой и быстрый способ удлинить вилы погрузчика
• устойчивая конструкция
• конструкция исключает соскальзывание насадок

• оснащён четырьмя точками крепления
• обработка поверхности - окраска напылением
• можно поднимать погрузчиком
Объём
литров
Грузо-
подъёмность
кг
Размеры
Ш x Д x В (контейнер + высота рыма )
мм
Вес
кг
Код
изделия
750 1280 1080 x 1520 x 760 100 *KKNOSK750
1000 1600 1280 x 1680 x 860 150 *KKNOSK1000
1500 2400 1340 x 1700 x 860 190 *KKNOSK1500
2000 3200 1412 x 1970 x 946 230 *KKNOSK2000
СКЛАДСКОЙ КОНТЕЙНЕР
• оснащён четырмя точками крепления
• можно использовать погрузчиком
• три двери
• обработка поверхности - окраска напылением
Объём
литров
Высота
мм
Длина
м
Ширина
мм
Вес
кг
Код
изделия
200 1550 820 1420 235 *KONTTI200
400 1720 1550 1750 240 *KONTTI400
800 2200 1550 1750 270 *KONTTI800
Cрок поставки на склад Финляндии 4-6 недель
Cрок поставки на склад Финляндии 4-6 недель
ПОД ЗАКАЗ ТАК-ЖЕ ДРУГИЕ ВИДЫ ПРОДУКЦИИ
контейнеры с механизмом опракидывания